Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 2311.076
[lepdopunpoBaHHast penka aBepu

CocTosHue: 20.12.2025 (UcToyHuk: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AX 2311.076 - lNepdopupoBaHHas perka asepu ansa AX

N3 Hep>KaBeroLLen cTanu

[lns BepTUKanbHOro MOHTaXa Ha pe3b60BbIX ABEPHbIX WTUGTAX, 4151 KPernsieHUst MOHTaXHbIX
nepemblyek, CUCTEMHbIX Wwaccu 14 x 39 MM, hurkcaTopa ABepw.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca
MoaxoauT Ans BbICOTbI
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/]

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 2311.076

[lns BepTMKanbHOro MOHTaXka Ha pe3b60BbIX ABEPHbIX WTUdTAX,
ANA KpenaeHUsa MOHTaXHbIX NepeMblyek, CUCTEMHbIX Wwaccu 14 x
39 MM, pukcaTtopa aBepw.

JlnctoBsas ctanb
OunHkoBaHHas
AX Hep)kaBeroLasa ctanb
760 MM

2 Wwr.

0.68

0.697

73269098
4028177940543
E3465255
EC002620
EC002620

27189234



