

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AX 2311.076**

Перфорированная рейка двери

Состояние: 01.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

# AX 2311.076 - Перфорированная рейка двери для AX из нержавеющей стали

Для вертикального монтажа на резьбовых дверных штифтах, для крепления монтажных перемычек, системных шасси 14 x 39 мм, фиксатора двери.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	AX 2311.076
Описание продукта	Для вертикального монтажа на резьбовых дверных штифтах, для крепления монтажных перемычек, системных шасси 14 x 39 мм, фиксатора двери.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Подходит для типа корпуса	AX нержавеющая сталь
Подходит для высоты	760 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.68
Gross weight	0.697
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177940543
E-Number Sweden	E3465255
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189234